Ll. 20^x Dyl.: Et hoc amplius tractant Doct. | in l. Neseus § fin.,
supra tit. 1. ||

Ll. 20^o lxxx.

Ll. 21^x: Sequitur Tit. ff. Novi | de Cessione bonorum. |

Notum titulum et sequentem elucidabimus ...

Ll. 27^x Dyl.: Expediti de hoc titulo accipiamus sequentem.

Ann: Tit. ff. Novi. Quibus ex causis] in possessionem] eatur.

Hunc titulum per transcursum sicut cepi expediemus ...

Ll. 52^o Dyl.: Qui accepit equum | dono non necesse habet quod
inspiciat dentes. ||

Ll. 53^x: Tit. ff. Novi De bonis] autoritate] Iudicis] possidendis]

Compilatores fecerunt specialem titulum ...

Ll. 79^x Dyl.: et ita soluitur contrarium de l. veluti § 1. supra
de eden. ||

O. II. 20. 21.

Hinc 3. L. 79^o lxxx. L. 80^o lxxx.

L. 80^o: Sequitur Tit. ff. Novi De privilegii] Creditorum].

L. 81^o: De Privilegiis] Creditorum].

Continuate. Cum in bonis vendendis aliquorum creditorum]...

L. 103^o Dff.: eum qui vectigal inf. de verb. sig. l. 2. C de iure rei] publice] libr.] xi. ||

L. 104 lxxx.

L. 105^o: Tit. ff. Novi De Separationibus].

Glossa] nostra] continuat. Nam in superioribus titulis audiimus ...

L. 123^o Dff.: sed causa] tua et velut improprie. ||

L. 124 lxxx.

L. 125^o: Titulus ff. Novi. De Curatore] bonis dando.]

Continuate titulum ad precedentes. Supra multa] tractauimus quomodo bona debitorum ...

L. 130^o Dff.: Bartolus] hoc] latius distinguit, quem videte. ||

L. 131 lxxx.

L. 132^o: Tit. ff. Novi. Que in] fraudem creditorum] gesta] sunt.

Continuate ex sententia Azo. ...

L. 170^o Dff.: et non dormientibus: ad hoc quotidie allegatur.

L. 171. 172 lxxx.

Hinc 4. L. 1^o: De Interdictis seu] extraordinariis] actionibus].

Hunc titulum continuat Accursius] ...

L. 9^o Dff.: id quod seruus meus] fecerat. ||

L. 10^o: Quorum bonorum].

Iste titulus est imperfectus sicut videtis ...

L. 15^o Dff.: debita] hereditaria l. 3 ff de petit.] hered. ||

L. 16^o: Quorum Legatorum].

Iste titulus est etiam adipiscende possessionis ...

L. 28^o Dff.: Legatarius hic noluit] pignora] et tamen voluisset. ||

L. 28^o. 29 lxxx.

L. 30^o: Ne vis ei fiat qui in] possessionem] missus est].

Hic titulus precedit sequentes] titulos quia ponitur ...

O. II. 20. Hint 4. §l. 35^{no} Tijl.: quas | non voluit defendere. |

§l. 36^{no}: De tabulis exhibendis. |

Continuate ad superiores titulos. Supra dixerat de
interdictis | ...

§l. 40^{no} Tijl.: sed non perfecit ego | perfecit. |

§l. 40^{no} lxx.

§l. 41^{no}: Ne quid in loco sacro fiat.

Cum sacra preferantur ceteris rebus ...

§l. 41^{no} Tijl.: in fine supra de suppell. leg